
ZARZĄDZENIE Nr 125/2016
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie odmowy wykonania prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art.109.  ust.1 pkt  1 oraz art.  110 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.2015 r. poz. 1774) Wójt Gminy Dubeninki 

zarządza co następuje:

§ 1

Postanawiam nie  wykonać  prawa  pierwokupu  nieruchomości  składającej  się  z  działki 

gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 338/1 położonej w obrębie geod. Dubeninki, 

gmina  Dubeninki  powiat  gołdapski,  woj.  warmińsko-mazurskie  będącej  własnością 

małżeńską Wiktorii i Zygmunta Kruszka.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu IGP.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


